
BIL TARIKH 
LANTIKAN NO. SEBUTHARGA TAJUK KEPUTUSAN  NILAI KONTRAK 

(RM) 

1 4/2/2017 086/2017/04
CADANGAN PENYEWAAN POKOK BUNGA BERPASU DAN PENJAGAAN SENITAMAN 
DI KAWASAN DALAM DAN LUAR BANGUNAN MEDAN MARA, 21 JALAN MARA, 
50609 KUALA LUMPUR

SYARIKAT USAHA SETIA 466,824.00

2 19/05/2017  086/2017/13
CADANGAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENEMPAT DAN 
MENYUSUN KATIL BESI PELAJAR DI BLOK ASRAMA UNTUK KEGUNAAN MAKTAB 
RENDAH SAINS MARA (MRSM) ARAU, PERLIS.

PUNCAK BUMI UTAMA SDN BHD 130,049.28 

3 7/4/2017 086/2017/21 CADANGAN PEROLEHAN PEMBAHARUAN PERKHIDMATAN SOKONGAN DAN 
PENYELENGGARAAN PERKAKASAN SSL‐VPN DI PUSAT DATA MARA. 

CALIBER INTERCONNECTS SDN 
BHD 73,725.12 

4 7/4/2017 086/2017/24
CADANGAN PEROLEHAN BAGI KHIDMAT SOKONGAN DAN SELENGGARAAN SISTEM 
RANGKAIAN DI IBU PEJABAT MARA.

CALIBER INTERCONNECTS SDN 
BHD 186,502.76

5 7/7/2017 086/2017/33
SEBUT HARGA KALI KEDUA BAGI CADANGAN MENCETAK, MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR KERTAS SOALAN PEPERIKSAAN SIJIL PENDIDIKAN MRSM TAHUN 
2017. 

ARIF CORPORATION SDN BHD 392,451.57

KEPUTUSAN SEBUTHARGA 2017


